

プレスリリース

報道関係者 各位

令和 7 年 3 月 1 3 日 岩沼市政策部総合戦略課

新日本プロレス 田口選手凱旋 岩沼大会決定! 岩沼市長を表敬訪問!

市の情報発信を行っていただくことなどを目的に、市出身で新日本プロレスに所属するプロレスラー田口隆祐選手を「いわぬまPR大使」に委嘱しております。

この度、新日本プロレス「BEST OF THE SUPER Jr.32」岩沼大会の開催が決定したことから、田口選手が岩沼市の佐藤市長を表敬訪問し、大会への意気込みなどを語ります。

◎表敬訪問

【日 時】3月19日(水)14時30分

【場 所】岩沼市役所5階 市長応接室(岩沼市桜1-6-20)

【出席者】田口隆祐選手

岩沼市長 佐藤 淳一

<新日本プロレス「BEST OF THE SUPER Jr.32 |岩沼大会 概要>

◆日 時:2025年5月11日(日) 開場16:00 開始17:00

◆会場:岩沼市総合体育館(ビッグアリーナ)

◆主 催:新日本プロレスリング株式会社

◆チケット:3月22日(土)からローソンチケット等の各プレイガイドにて一般発売

「岩沼市在住」の小中学生は入場無料!※大人の方の同伴必須

問/岩沼市まちづくり政策課企画創生係(担当:鳴海)

TEL: 0223-23-0199

Mail: sousei@city.iwanuma.miyagi.jp

